
 

Uchwała Nr 186/1077/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 04 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1870 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  187 200,- Zwiększenie o kwotę 187 200,- 

w planie dochodów zgodnie                

z Porozumieniem Nr 

MEN/2017/DWKI/1802 z dnia 

30.11.2017 r.  na zapewnienie 

realizacji zadań wiodącego 

ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na obszarze powiatu 

stalowowolskiego 

 80195  Pozostała działalność  187 200,- 

  2120 Dotacje celowe otrzymane    

z budżetu państwa                             

na zadania bieżące 

realizowane przez powiat    

na podstawie porozumień     

z organami administracji 

rządowej 

 187 200,- 

   Razem  dochody  187 200,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

 80195  Pozostała działalność  187 200,- Zwiększenie o kwotę  187 200,-        

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań wiodącego 

ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na obszarze powiatu 

stalowowolskiego 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 26 777,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 830,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  156 593,- 

   Razem  wydatki  187 200,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


